

30197000-6 Articole marunte de birou (Rev.2)

I.D.: 98018431

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.276,87 RON - 1.276,87 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET VALOARE HARTIE XEROX TOP 25 15,75 393,75 Baterii VARTA LR 3AA BUC 8 2,45 19,60 ETICHETE A4, 100/top 65/A4 TOP 1 42,00 42,00 BATERII VARTA LR 3AAA(mici) BUC 12 2,45 29,40 AGRAFE 33 BUC 5 1,35 6,75 LIPICI KORES 20G BUC 3 4,50 13,50 CORECTOR TIPP EX BUC 4 7,95 31,80 CREION CU RADIERA radiera BUC 3 0,69 2,07 Roller gel 0,5 rosu Pentel BUC 12 5,50 66,00 FOLII PLASTIC, 100/set NOKI SET 6 11,50 69,00 DOSARE 1/2 gheara Falken BUC 15 3,25 48,75 DOSARE PLASTIC sina BUC 50 0,69 34,50 PLICURI C6 BUC 50 0,08 4,00 STICK memorie USB16GB BUC 3 26,00 78,00 PIX ALBASTRU BIC ROUND STIK BUC 35 0,69 24,15 PLICURI MARI BURDUF BUC 50 0,85 42,50 PLICURI MARI A4 BUC 30 0,35 10,50 Carton A4, 250g lucios, 100colii/top TOP 1 32,00 32,00 HARTIE A3 XEROX TOP 1 45,00 45,00 DOSARE PLIC BUC 20 0,85 17,00 BIBLIORAFI plastifiat NOKI BUC 15 8,50 127,50 SFOARA bumbac BUC 1 3,90 3,90 Roller gel Pentel 0,5 negru BUC 3 5,50 16,50 Burete magnetic Donau BUC 24 4,00 96,00 Burete scolar BUC 10 2,00 20,00 Banda adeziva 18x33 BUC 2 1,35 2,70
